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                        Melon Catering

                        Rodzina to siła! Dowodem tego jest Melon Catering — rodzinna firma z tradycjami. Mamy wieloletnie doświadczenie w swojej branży, co stanowi potwierdzenie naszego profesjonalizmu i uczciwości. Można nam zaufać.

                        Na rynku funkcjonujemy od lat 70. ubiegłego wieku. Od tamtej pory mieliśmy przyjemność zrealizować wiele imprez biznesowych, plenerowych, eventów, zapewniliśmy catering na niejednym wydarzeniu i pomogliśmy zorganizować niezliczoną ilość komunii, urodzin i przyjęć. Robimy wszystko, aby móc poszczycić się najlepszym cateringiem dla firm w Warszawie.
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                        Firma cateringowa Warszawa

                        Melon Catering to firma cateringowa, która swoją ofertę adresuje do osób prywatnych i przedsiębiorstw, organizacji, instytucji działających w stolicy i okolicach. Powodów, dla których warto skorzystać z naszej oferty, jest wiele. Każde powierzone nam zadanie traktujemy indywidualnie, ale z tym samym zaangażowaniem. Dla nas nie ma dwóch tych samych imprez, na każdej z nich bawią się inni goście, o innych preferencjach smakowych, dietetycznych. Różnice dotyczą również wysokości budżetu i charakteru zlecenia. W zakresie cateringu staramy się trzymać rękę na pulsie. 

                        Bezustannie uzupełniamy listę naszych usług, nie zapominamy o aktualnych potrzebach rynku, najnowszych trendach, wsłuchujemy się w oczekiwania naszych zleceniodawców, bo to dzięki nim mamy możliwość robienia tego, na czym się znamy i co kochamy. Tajemnicą naszego sukcesu jest też wyszkolony i zgrany sztab pracowników, dysponujących szeroką wiedzą praktyczną i teoretyczną. Ich zasługą jest to, że jesteśmy w stanie zapewnić najlepszy catering dla firm w Warszawie już tyle lat. Naszym znakiem rozpoznawczym jest też wyśmienita kuchnia.

                    

                

            

        

        

    


                
            
                                    
                        
                            Nasza filozofia? 

To proste. Każda impreza jest inna i każda impreza jest wyjątkowa. 

Od tematu, liczby gości czy różnych zapotrzebowań dietetycznych po różne budżety.

Zapewniamy catering dostosowany do Twoich potrzeb. 
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                    Ważną częścią naszej oferty jest catering dla firm, których nie brakuje w Warszawie. Stolica Polski to miejsce, gdzie przedsiębiorczość kwitnie, mają tu swoje siedziby międzynarodowe korporacje, instytucje, organizacje, którym zależy na doświadczonych współpracownikach — takich jak my. Meloncatering zajmuje się obsługą wielu uroczystości, zaczynając od dużych gali, bankietów kończąc na swobodnych piknikach firmowych. Zapewniamy:

	menu dostosowane do charakteru przyjęcia,
	doświadczoną obsługę – szefów kuchni, kucharzy, kelnerów,
	obsługę techniczną,
	dedykowanego koordynatora.
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                                Integracja w stylu amerykańskiego pikniku? To możliwe!
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                                Catering eventowy a diety i alergie
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                                Kuchnia fusion – co to jest i czym się charakteryzuje?
                            


                        
 
                    

                            

    




   



    
        
            
                Adres

 ul. Centralna 102-271  Warszawa(+48) 22 644 28 14biuro@meloncatering.pl
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